
令和6年6月5日

お客様各位

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

　ダ オルモの開店より 12年間、これまで商品の品質向上と価格の安定に努めてまいりまし

た。しかしながら、昨今の国際市場での原材料価格の高騰や、輸送コストの増加などにより、

ダ オルモにおける現行の価格を維持することが困難な状況になっております。

　つきましては、大変心苦しいご案内となりますが、令和6年7月2日(火)より弊社商品の価

格を以下の通り改定させていただくこととなりました。

ダ オルモ

・ランチセット　：現行価格 1,650円 → 新価格 1,980円

・ディナーコース：現行価格 7,150円 → 新価格 7,700円

・スペシャルディナーコース：現行価格 9,900円 → 新価格 11,000円

・ディナータイムにおけるパン代席料 ： 現行価格 550円 → 新価格 660円

　皆様には大変なご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。今後も変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　ご不明な点などございましたら、弊社代表までお問い合わせください。

敬具

株式会社シネルジーア
ダ オルモ

代表取締役　北村征博
原品真一


